РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Для обеспечения санитарно-теплового режима в помещениях,

согласно СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требо-

вания к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях», в связи с прогнозом ГМЦ о сохранении тенденции

к понижению температуры наружного воздуха:

1. С 30.08.2013 выполнить подключение к отоплению объектов

ЖКХ, согласно прилагаемому перечню.

2. Открытому акционерному обществу «Мурманэнергосбыт»

(Логинов В.В.) выполнить подключение и обеспечить гидравлический

и температурный режим отопления зданий.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-

морские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Председателя Комитета по развитию городского хозяйства

администрации ЗАТО г.Североморск Е.Ю. Хазову.

Врио Главы администрации

ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина

          от 27.08.2013 г.                                                               № 1023-р

О подключении объектов ЖКХ

здравоохранения, Управления

образования, Управления культуры

и международных связей администрации

ЗАТО г.Североморск к отоплению

в отопительный период 2013-2014 гг.

Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 27.08.2013 № 1023-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов ЖКХ здравоохранения, Управления образования,

Управления культуры и международных связей

администрации ЗАТО г.Североморск для подключения к отоплению

в отопительный период 2013-2014 г.г.

№

п/п
Наименование объектов ЖКХ

Управление образования и Управление культуры и международных связей

администрации ЗАТО г.Североморск

1. МОУСОШ № 1 ул.Кирова, д.19

2. МОУСОШ № 2 ул.Школьная, д.10 (п.г.т.Сафоново)

3. МОУСОШ № 3 ул.Школьная, д.1 (п.г.т.Росляково)

4. МОУСОШ № 4 ул.Молодежная, д.14 (п.г.т.Росляково)

5. МОУСОШ № 5 ул.Панина, д.11а (п.г.т.Сафоново)

6. МОУСОШ № 6 ул.Агеева, д.7а (н.п.Щукозеро)

7. МОУСОШ № 7 ул.Саши Ковалева, д.7

8. МОУСОШ № 8 ул.Школьная, д.7 (н.п.Североморск-3)

9. МОУСОШ № 9 ул.Гвардейская, д.26

10. МОУСОШ № 10 ул.Душенова, д.13а

11. МОУСОШ № 11 ул.Комсомольская, д.27а

12. МОУСОШС(П)ОО ул.Комсомольская, д.33

13. МОУСОШ №12 ул. Душенова, д.19а

14. МОУДОДСЮТ, МОУДОДМЦ ул.Советская, д.23

15. МОУВСОШ №1 ул.Фулика, д.1

16. МДОУ д/сад № 6 ул.Школьная, д.39 (п.г.т.Сафоново)

17. МДОУ д/сад № 7 ул.Гвардейская, д.4

18. МДОУ д/сад № 8 ул.Северная Застава, д.8а (п.г.т.Сафоново)

19. МДОУ д/сад № 10 ул.Елькина, д.4 (п.г.т.Сафоново)

20. МДОУ д/сад № 11 ул.Саши Ковалева, д.8

21. МДОУ д/сад № 12 ул.Северная, д.20а

22. МДОУ д/сад № 14 ул.Школьная, д.10 (п.г.т.Росляково)

23. МДОУ д/сад № 16 ул.Душенова, д.8 корп.10а

24. МДОУ д/сад № 17 ул.Кирова, д.8а

25. МДОУ д/сад № 22 ул.Ломоносова, д.17а

26. МДОУ д/сад № 30 ул.Комсомольская, д.26а

27. МДОУ д/сад № 31 ул.Ломоносова, д.15

28. МДОУ д/сад № 34ул.Гвардейская, д.10

29. МДОУ д/сад № 41 ул.Агеева, д.3 (н.п.Щукозеро)

30. МДОУ д/сад № 44 ул.Сгибнева, д.6а

31. МДОУ д/сад № 45 ул.Североморское Шоссе, д.20 (п.г.т.Росляково)

32. МДОУ д/сад № 47 ул.Морская, д.10а

33. МДОУ д/сад № 49 ул.Пионерская, д.30

34. МДОУ д/сад № 50 ул.Чабаненко, д.7а

35. Гимназия № 1 ул.Полярная, д.1

36. Межшкольный учебный комбинат ул.Авиаторов, д.3

37. МОУДОДДЮСШ № 1 ул.Саши Ковалева, д.4, ул.Авиаторов, д.2

2

38. МОУДОДДЮСШ № 2 ул.Саши Ковалева, д.7а

39. МОУДОДДЮСШ № 3 ул.Сафонова, д.22а

40. МОУДОДДЮСШ № 4 ул.Заводская, д.6 (п.г.т.Росляково)

41. МОУОШИООО ул.Восточная, д.11а

42. МОУДОД Дом творчества ул.Головко, д.1а

43. ДК «Строитель» ул.Падорина, д.2

44. ДК «Судостроитель» ул.Североморское Шоссе

45. ЦДМ «Россия» ул.Душенова, д.10а

46. Музыкальная школа п.г.т.Сафоново-1, ул.Елькина, д.6

47. Музыкальная школа ул.Морская, д.12

48. Музыкальная школа н.п.Североморск-3

49. Школа искусств в п.г.т.Росляково

50. Дом культуры и библиотека п.г.т.Сафоново-1, ул.Панина, д.68

51. Детская художественная школа ул.Сафонова, д.14

52. Детская художественная школа ул.Гвардейская, д.51а

 ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск»

53. Хирургический комплекс ул.Комсомольская, д.27

54. Детское отделение ул.Комсомольская, д.27

55. Акушерское отделение ул.Комсомольская, д.27

56. Детская поликлиника ул.Душенова, д.8а

57. Инфекционное отделение ул.Комсомольская, д.25

58. Детская поликлиника ул.Фулика, д.2

___________________